
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 14.10.2010 № 3603

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 03.12.2009 № 3876 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ВЕДОМСТВЕННОЙ 

ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «КОМПЛЕКСНЫЕ МЕРЫ ПРОФИЛАКТИКИ 
ПРАВОНАРУШЕНИЙ В ГОРОДЕ ВЛАДИМИРЕ НА 2010 ГОД»

В целях  укрепления материально-технической  обеспеченности  управления 
внутренних дел по г.Владимир

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  главы  города 

Владимира  от  03.12.2009  №  3876  «Об  утверждении  ведомственной   целевой 
программы  «Комплексные  меры  профилактики  правонарушений  в  городе 
Владимире  на  2010  год»:  (с  изменениями,  внесенными  постановлением  главы 
города Владимира от 12.08.2010 №2833)

1.1. В Паспорте программы в строке «Объемы и источники финансирования» 
цифру «62157,9» заменить цифрой «60557,9».

1.2.  В  Перечне  мероприятий  ведомственной  целевой  программы 
«Комплексные меры профилактики правонарушений в городе Владимире на 2010 
год»:

1.2.1. Раздел X изложить в  новой редакции:
Осуществлять финансирование 215 
единиц штатной численности милиции 
общественной безопасности, 
утвержденной решением Совета 
народных депутатов г.Владимира от 
23.05.2006 № 125 «О штатной 
численности милиции общественной 
безопасности УВД города Владимира», 
финансируемой за счет средств бюджета 
города

ГУВД 37542,90 Количест-
во  финан-
сируемых 
единиц 
штатной 
численнос-
ти

1.2.3. Строку «Всего» изложить в новой редакции:

Всего 60557,9 2700



2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника 

правового управления Панина Н.И.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


